令和５年２月１日

全国自治体病院協議会北海道支部

 会員病院・診療所 事務（部・局）長 様

                    全国自治体病院協議会北海道支部

                         支部長  松 岡  伸 一

（公印省略）

ブロック会議全国共通議題に係る調査について（照会）

 拝啓 貴職におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、当協議会に対しまして日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、北海道ブロック会議の開催にあたり、全国共通議題となっております「医療 DX の体

制整備と課題について」について、事前に貴院の取り組み状況やご意見をご教示いただきたく、

別紙様式によりご回答賜わりますようお願い申し上げます。

 なお、お忙しい中恐縮ですが、２月１０日（金）までにメールにてご回答いただければ幸い

です。

〈連絡先〉〒０５３－８５６７

       苫小牧市清水町１丁目５番２０号 苫小牧市立病院内

                 全国自治体病院協議会北海道支部事務局

              担当：岡路・山田・山谷

              TEL（０１４４）３３－３１３１（内線２１０６）

           FAX（０１４４）３４－７５１１

Mail : zenjibyo@gmail.com

mailto:zenjibyo@gmail.com